Becenos IOpun AnekcaHapoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1136

4205299

4207904

4293059

4314738

4327496

4331185

4338560

1189

4519604

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLeHKM

4Yro Becenos HO.A.

4YMNo Becenos HO.A.

4Yro Becenos HO.A.

4YMo Becenos HO.A.

4Yro Becenos HO.A.

4YMno Becenos HO.A.

4Yro Becenos HO.A.

Yo Becenos H0.A.

Yo Becenos HO.A.

Yo Becenos HO.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

10.04.2023

04.04.2023

04.04.2023

21.04.2023

26.04.2023

28.04.2023

30.04.2023

02.05.2023

07.06.2023

14.06.2023

CBepeHun

Becenos HOpuin AnekcaHapoBuY

008351

08.02.2013

O6beKkT
OLLeHKM

Hexwunble
3paHus

XKwnnoe
rnomMeLleHmne

XXwnnoe
nomeLleHne

Hexxunnoe
rnoMeLleHmne

3eMenbHbIN
yyacTok

XKwnnoe
rnoMeLleHmne

XKwnnoe
nometieHne

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexunble
30aHunA,
COOpYyXeHus

3eMenbHbIN
yyacTok

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OLEeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTN

OueHKa HeaBMXXNUMOCTU



	Веселов Юрий Александрович

