

Веселов Юрий Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Веселов Юрий Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008351			
Дата включения в реестр членов РОО		08.02.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1136	ЧПО Веселов Ю.А.	10.04.2023	Нежилые здания	Рыночная	Оценка недвижимости
4205299	ЧПО Веселов Ю.А.	04.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4207904	ЧПО Веселов Ю.А.	04.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4293059	ЧПО Веселов Ю.А.	21.04.2023	Нежилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4314738	ЧПО Веселов Ю.А.	26.04.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
4327496	ЧПО Веселов Ю.А.	28.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4331185	ЧПО Веселов Ю.А.	30.04.2023	Жилое помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
4338560	ЧПО Веселов Ю.А.	02.05.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1189	ЧПО Веселов Ю.А.	07.06.2023	Нежилые здания, сооружения	Рыночная	Оценка недвижимости
4519604	ЧПО Веселов Ю.А.	14.06.2023	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости